indistintamente en Calle Monjitas N° 665, Piso 6, comuna de Santiago, Región Metropolitana, y,
en calle Victoria N° 369, comuna de Ovalle, Región de Coquimbo, deberán pagar al demandante
las siguientes prestaciones e indemnizaciones: 1. Indemnización por años de servicios (3 años),
por la suma de $2.040.000.- (dos millones cuarenta mil pesos). 2. Incremento legal del 30%, por
la suma de $612.000.- (seiscientos doce mil pesos). II.- Que, conforme lo dispone el artículo 445
del Código del Trabajo, se condena en costas a las demandadas. Las sumas ordenadas pagar
mediante la presente resolución deberán ser reajustadas en la forma señalada en los artículos 63 y
173 del Código del Trabajo, según corresponda.